АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2011 года                                                                                 № 6
п. Светлый

	О  внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Светлый № 26 от 26 октября 2009 года «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Светлый для предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и Устава сельского поселения Светлый в Постановление администрации сельского поселения Светлый № 26 от 26 октября 2009 года «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Светлый для предупреждения, ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны» внести следующие изменения:

1. В преамбуле слова «для экстренного привлечения необходимых средств при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории  района», заменить «для экстренного привлечения необходимых средств при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории  сельского поселения Светлый»;

2. В пункте 2 исключить содержание скобок (Ю.А. Сорочук);

3. В пункте 3 исключить содержание скобок (Витовская Е.Н.);

4. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.2. «ООО «Светловское коммунально-эксплуатационное управление» создать и регулярно обновлять утвержденный резерв материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Светлый для обеспечения предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (согласно приложению 3);

5. Внести дополнения в приложение 3: «Перечень материальных ресурсов для обеспечения ликвидации чрезвычайных ситуаций на сетях тепловодоснабжения»;

6. Опубликовать постановление в районной газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Светлый в сети Интернет.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения

Н.М. Волчихина

Приложение 3

ПЕРЕЧЕНЬ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ДЛЯ ОБЕССПЕЧЕНИЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

НА СЕТЯХ ТВС.

	№ п/п
	Наименование материалов
	Ед. измерения
	Кол-во

	1
	Труба стальная Д 108*4
	Тн/м.п
	2,13/200

	2
	Труба стальная Д 89*3,5
	Тн/м,п
	1,45/200

	3
	Дорнит 200
	М2
	200

	4
	Задвижки 30 с 41 нж

Д 100
	шт
	3

	5
	Труба стальная  Д 57 мм
	Тн
	1,3

	6
	Труба стальная оцинкованная Д50 мм
	М.п
	100

	7
	Задвижка стальная Д 50 мм
	шт
	5

	8
	Фланцы ст. Д 50 мм
	шт
	10

	9
	Шпильки с гайками М 16
	шт
	240

	10
	Кран шаровый Д 32 мм
	шт
	5

	11
	Кран шаровый Д 40 мм
	шт
	5

	12
	Кран шаровый Д 50 мм
	шт
	3

	13
	Отвод стальной Д 50 мм
	шт
	5

	14
	Пленка изоляционная
	кг
	100

	15
	Минвата М1-100
	М3
	20

	16
	Праймер -1101
	кг
	25

	17
	Задвижка 30с41 нж Д 80
	шт
	2

	18
	Фланцы ГОСТ 12820-80 ДУ 80
	шт
	4

	19
	Электроды ОК-46 3,00 мм
	кг
	40

	20
	Шлифкруги ПП 25А 25*20*6 25/40 СМ
	шт
	30

	21
	Стеклопластик РСТ 430
	М2
	200

	22
	Отводы  108*4
	шт
	5

	23
	Отводы 89*3,5
	шт
	5